quadro, non potendosi definire allo stato attuale il quantum, il quando e il quomodo di specifici contenuti 
delle prestazioni; 

- che FST ha stimato l’importo massimo spendibile in esecuzione dell’accordo quadro in epigrafe inferiore alla 
soglia di importo di cui all’articolo 50 comma 1 lettera b) del Codice, ossia pari a € 130.000,00 (euro 
centotrentamila/00) oltre IVA;  

- che il codice del CPV che identifica la prestazione obbligatoria principale è il numero 92100000-2; 
- che il CCNL applicabile è quello denominato Aziende Broadcasting Radio, Tv Service di Produzione Radio, Tv, 

Audiovisivo (codice CNEL G09A);

[...]

- di affidare a L’Insonnia di Luciano Cencetti Ditta individuale (partita IVA n. 04727690481) l’accordo quadro 

per l’esecuzione dei Servizi di produzione di contenuti video per i progetti della Fondazione Sistema Toscana, 
del valore massimo stimato, ai fini dell’art. 14, comma 4 del Codice, di € 130.000,00 (euro centotrentamila/00) 
oltre IVA; 

- di procedere alla pubblicazione della presente Determina nel sito di Fondazione Sistema Toscana nella sezione 
Amministrazione trasparente, ai sensi e per gli effetti di cui agli articoli 20 comma 1 e 2 e 28 del Codice. 

Provvedano il RUP e il personale aziendale alle necessarie incombenze.